平 成 29 年
６月６日（火）
第2890号

平成29年６月６日　火曜日（505）

告 示
栃木県告示第266号
　次の森林を保安林予定森林にする旨の通知を受けたので、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の規定に
より告示する。
　　平成29年６月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　保安林予定森林の所在場所
　　鹿沼市久野字小棚1343-１、1343-２、1344-２、1345-１、1368-１、1368-２、1369-１から1369-４まで、
1371
２　指定の目的
　　水源の涵

かん

養
３　指定施業要件
⑴　立木の伐採の方法
ア　主伐に係る伐採種は、定めない。
イ　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で
定める標準伐期齢以上のものとする。
ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
⑵　立木の伐採の限度並びに植栽の方法、期間及び樹種
　　次のとおりとする。
（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を栃木県庁及び鹿沼市役所に備え置いて縦覧に供する。）

（森林整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第267号
　計量法（平成４年法律第51号）第19条第１項の規定により次のとおり特定計量器の定期検査を行うので、同
法第21条第２項の規定により公示する。
　　平成29年６月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

目　　　　　　 次

告　　　　示
○予定保安林…………………………………………………………………………………………………………… 505
○特定計量器の定期検査の実施……………………………………………………………………………………… 505
○遊漁規則の変更……………………………………………………………………………………………………… 507

公 告
○土地改良区役員の退任……………………………………………………………………………………………… 508

調達等公告
○落札者等の公示……………………………………………………………………………………………………… 508
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 509

正 誤
○第2868号中 …………………………………………………………………………………………………………… 509

（506） 栃 木 県 公 報 第2890号平成29年６月６日　火曜日

１　計量法施行令（平成５年政令第329号）第10条第１項第１号に掲げる特定計量器の定期検査（２の定期検
査を除く。）

区 域
期 日

場 所
年 月 日 時 間

真 岡 市

平成29年９月４日（月） 午前10時から午後３時まで
真岡市荒町110-１

真岡市総合福祉保健センター

平成29年９月５日（火） 午前10時から午後３時まで

平成29年９月６日（水） 午前10時から午後３時まで

平成29年９月７日（木） 午前10時から午後３時まで

平成29年９月８日（金） 午前10時から午後３時まで 真岡市久下田848-５
真岡市久下田駅前どんとこい広場

小 山 市

平成29年９月11日（月） 午前10時から午後３時まで

小山市中央町１-１-１

小山市役所

平成29年９月12日（火） 午前10時から午後３時まで

平成29年９月13日（水） 午前10時から午後３時まで

平成29年９月14日（木） 午前10時から午後３時まで

平成29年９月15日（金） 午前10時から午後３時まで

平成29年９月19日（火） 午前10時から午後３時まで 小山市間々田1960-１
小山市間々田市民交流センター平成29年９月20日（水） 午前10時から午後３時まで

足 利 市

平成29年９月21日（木） 午前10時30分から午後３時まで 足利市福富町398-２
足利市梁田公民館

平成29年９月22日（金） 午前10時30分から午後３時まで 足利市百頭町2024-１
足利市御厨公民館

平成29年９月25日（月） 午前10時30分から午後３時まで 足利市堀込町2843
足利市山辺公民館

平成29年９月26日（火） 午前10時30分から午後３時まで 足利市八椚町390-１
足利市毛野公民館

平成29年９月27日（水） 午前10時30分から午後３時まで 足利市助戸仲町453-２
足利市助戸公民館

平成29年９月28日（木） 午前10時30分から午後３時まで 足利市相生町１-１
生涯学習センター平成29年９月29日（金） 午前10時30分から午後３時まで

平成29年10月３日（火） 午前10時30分から午後３時まで 足利市利保町２-14-１
足利市北郷公民館

平成29年10月４日（水） 午前10時30分から午後３時まで 足利市西宮町2838
さいこうふれあいセンター

平成29年10月５日（木） 午前10時30分から午後３時まで 足利市鹿島町630-１
足利市山前公民館

平成29年10月６日（金） 午前10時30分から午後３時まで 足利市葉鹿町１-20-５
足利市葉鹿公民館

平成29年10月10日（火） 午前10時30分から午後３時まで 佐野市村上町９
佐野市吾妻地区公民館

平成29年10月11日（水） 午前10時30分から午後３時まで 佐野市堀米町1173
佐野市城北地区公民館

（507）栃 木 県 公 報 第2890号平成29年６月６日　火曜日

平成29年10月12日（木） 午前10時30分から午後３時まで
佐野市寺中町2297-１
佐野市植野地区公民館

佐 野 市
平成29年10月13日（金） 午前10時30分から午後３時まで

佐野市赤見町3082
佐野市赤見地区公民館

平成29年10月16日（月） 午前10時30分から午後３時まで 佐野市金井上町2519

佐野市中央公民館
平成29年10月17日（火） 午前10時30分から午後３時まで

平成29年10月18日（水） 午前10時30分から午後３時まで

平成29年10月19日（木） 午前10時30分から午後３時まで 佐野市栃本町2237-１
たぬまふるさと館平成29年10月20日（金） 午前10時30分から午後３時まで

平成29年10月23日（月） 午前10時30分から午後３時まで 佐野市葛生東１-11-15
佐野市葛生地区公民館平成29年10月24日（火） 午前10時30分から午後３時まで

真 岡 市
小 山 市
足 利 市
佐 野 市

各区域の期日の初日から
平成29年12月25日（月）
まで（土曜日、日曜日及
び国民の祝日に関する法
律（昭和23年法律第178
号）に規定する休日を除
く。）

午前９時から午後４時まで
宇都宮市ゆいの杜１-５-64

栃木県計量検定所

２　特定計量器検定検査規則（平成５年通商産業省令第70号）第39条第１項の規定により特定計量器の所在の
場所で行う定期検査
　　計量法施行令第10条第１項第１号に掲げる特定計量器の定期検査

区 域 期 日

真 岡 市 　平成29年９月14日（木）から同年12月25日（月）まで（土曜日、日曜日及び国民の祝
日に関する法律に規定する休日を除く。）

小 山 市 　平成29年９月21日（木）から同年12月25日（月）まで（土曜日、日曜日及び国民の祝
日に関する法律に規定する休日を除く。）

足 利 市 　平成29年９月28日（木）から同年12月25日（月）まで（土曜日、日曜日及び国民の祝
日に関する法律に規定する休日を除く。）

佐 野 市 　平成29年10月12日（木）から同年12月25日（月）まで（土曜日、日曜日及び国民の祝
日に関する法律に規定する休日を除く。）

（産業政策課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第268号
　漁業法（昭和24年法律第267号）第129条第３項の規定により遊漁規則の変更を認可したので、同条第７項の
規定により次のとおり公示する。
　　平成29年６月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　漁業権者の住所及び名称
　　宇都宮市平出工業団地６番地７
　　栃木県鬼怒川漁業協同組合
２　漁業権の免許番号
　　内共第３号及び内共第23号

（508） 栃 木 県 公 報 第2890号平成29年６月６日　火曜日

３　遊漁規則の変更内容
⑴　変更に係る遊漁規則
　　栃木県鬼怒川漁業協同組合内共第３号及び内共第23号第５種共同漁業権遊漁規則（平成26年栃木県告示
第32号）
⑵　変更内容
　　第３条第３項の表の注中「大日岩」を「東古屋橋上流端」に改め、同条第４項の表投網の項中「県道矢
板今市線の梍橋」を「塩谷町新荒川橋」に改める。
　　第５条第１項の表中「大日岩」を「東古屋橋上流端」に改める。
　　第７条第１項の表中「西荒川ダム中心線から上流大日岩に至る西荒川の区域」を「東古屋湖特別漁場」
に改める。

４　変更後の遊漁規則の施行の日
　　平成29年６月６日

（生産振興課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○土地改良区役員の退任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成29年６月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

う つ の み や
中央土地改良区 理　事 角田　孝治 宇都宮市御田長島町386-１ 29.４.21

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成29年６月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

１　①栃木県行政情報ネットワーク保守管理業務　一式　②栃木県経営管理部情報システム課　栃木県宇都宮
市塙田１-１-20　③購入等　④平成29年４月１日　⑤東日本電信電話株式会社ビジネス＆オフィス営業推進
本部　栃木県宇都宮市本町12-５　⑥37,584,000円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第２号
２　①栃木県情報セキュリティクラウド運用保守業務　一式　②栃木県経営管理部情報システム課　栃木県宇
都宮市塙田１-１-20　③購入等　④平成29年４月１日　⑤株式会社ＴＫＣ　栃木県宇都宮市鶴田町1758　⑥
197,243,100円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第２号
３　①共用コンピュータ賃貸借　一式　②栃木県経営管理部情報システム課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20

（509）栃 木 県 公 報 第2890号平成29年６月６日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

③借入　④平成 29年４月１日　⑤富士通株式会社栃木支店　栃木県宇都宮市東宿郷４-２-24　⑥
252,376,680円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第２号
４　①県広報テレビ番組の制作及び放送委託業務　一式　②栃木県県民生活部広報課　栃木県宇都宮市塙田
１-１-20　③購入等　④平成29年４月３日　⑤株式会社とちぎテレビ　栃木県宇都宮市昭和２-２-２　⑥
377,565,840円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第１号
５　①情報セキュリティ対策強化に係る税務オンラインシステム改修委託業務　一式　②栃木県経営管理部税
務課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等　④平成29年４月28日　⑤富士通株式会社栃木支店　栃木県
宇都宮市東宿郷４-２-24　⑥126,419,184円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第２号
６　①平成29年度県議会本会議及び予算特別委員会テレビ中継委託業務　一式　②栃木県議会事務局政策調査
課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等　④平成29年５月１日　⑤株式会社とちぎテレビ　栃木県宇都
宮市昭和２-２-２　⑥66,741,643円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第１号
７　①マロニエ２１ネット仮想デスクトップ用サーバ等機器　一式　②栃木県経営管理部情報システム課　栃
木県宇都宮市塙田１-１-20　③借入　④平成29年５月22日　⑤株式会社ＪＥＣＣ　東京都千代田区丸の内
３-４-１　⑥641,131,200円　⑦一般競争入札　⑧平成29年３月28日　⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成29年６月６日

栃木県下水道管理事務所長　　佐　　藤　　大　　三
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K 2205 １種１号）第３回目　購入見込数量229㎘　②栃木県
下水道管理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成29年５月25日　⑤カメイ株式会社
宇都宮支店　栃木県宇都宮市東簗瀬１-28-１　⑥53.892円（１ℓ単価）　⑦一般競争入札　⑧平成29年１月
17日　⑪最低価格

（会計局会計管理課）
　───────────────────────────────────────────────

正 誤

発行番号 ページ 行 正 誤

第2868号 220
下から14 「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類

「次のとおり」は、省略し、その関
係書類

下から５ 字権現山788・797 字権現山788、797

　───────────────────────────────────────────────